

РЕШЕНИЕ МИНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 декабря 2015 г. № 3536

**О внесении изменений в решение Минского
городского исполнительного комитета
от 25 сентября 2013 г. № 2389**

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» Минский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Минского городского исполнительного комитета от 25 сентября 2013 г. № 2389 «О тарифах на пригородные автомобильные перевозки пассажиров, багажа и (или) ручной клади в регулярном сообщении» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.09.2013, 9/60098; 30.11.2013, 9/61260; 29.03.2014, 9/63629) следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

1.1.1. в подпункте 1.1:

в абзаце втором цифры «488» заменить цифрами «550»;

в абзаце третьем цифры «504» заменить цифрами «568»;

1.1.2. в подпункте 1.2:

в абзаце втором цифры «634» заменить цифрами «715»;

в абзаце третьем цифры «656» заменить цифрами «739»;

1.1.3. в подпункте 1.3:

в абзаце втором слова «658 рублей» заменить словами «742 рублей»;

в абзаце третьем цифры «680» заменить цифрами «766»;

1.1.4. в подпункте 1.4:

в абзаце втором цифры «732» заменить цифрами «825»;

в абзаце третьем слова «756 рублей» заменить словами «852 рублей»;

1.2. в пункте 2:

1.2.1. в подпункте 2.1 цифры «40» заменить цифрами «45»;

1.2.2. в подпункте 2.2 цифры «80» заменить цифрами «90»;

1.2.3. в подпункте 2.3 цифры «160» заменить цифрами «180».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете «Минский курьер».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель председателя

В.Е.Кухарев

Управляющий делами

Н.А.Котов

СОГЛАСОВАНО

Министр экономики
Республики Беларусь

В.И.Зиновский

17.12.2015